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Avega Group tecknar ramavtal med  

Stockholms stad 

 

Avega Group har tecknat ramavtal med Stockholms stad. Avtalet omfattar konsulttjänster 

inom bland annat strategisk ledning och uppföljning, organisationsanalys, planering, 

projektledning, verksamhetsutveckling, processutveckling samt effektivisering. Avtalet gäller 

till 2013-11-30 med möjlighet till 1+1 års förlängning. 

 

Stockholm-Mälarregionen ses som en av de främsta tillväxtregionerna i Europa. Näringslivet 

präglas av kunskapsbaserade verksamheter, innovationskraft och samverkan med utbildning 

och forskning. Som ett resultat av tillväxten beräknas en miljon människor bo i Stockholms 

stad år 2025. Redan nu planerar och utvecklar man den kommunala servicen för framtiden.  

 

Ett stort antal förvaltningar, nämnder och bolag i Stockholms Stad har tecknat ramavtal med 

Avega Group gällande managementkonsulttjänster vilka med sin specialistkompetens ska 

öka Stockholms stads möjligheter att göra verklighet av sin vision – att vara mångsidig och 

upplevelserik, innovativ och växande. 

 

”Det känns inspirerande att vara med och bidra i utvecklingen av Stockholms stad för att 

hjälpa till att bygga ett Stockholm i världsklass. Vi är mycket stolta över det nytecknade 

avtalet” säger Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega Group.  

Stockholm den 16 december 2011, Avega Group AB (publ) 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB 

Tel: +46 (0)8 407 65 00 

 

 

 

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2010 noterat på 

NASDAQ OMX Stockholm. Avega Group AB har ca 370 anställda och är etablerade i Stockholm, Malmö och Göteborg.  

För mer information, besök www.avegagroup.se 

http://www.avegagroup.se/

